
               UNIVERSITETI I PRISHTINËS

                      "HASAN PRISHTINA"

FAKULTETI I EDUKIMIT FIZIK DHE I SPORTIT

                  

STUDENTET QË KANË KALUAR PROVIMIN NGA LËNDA: Sociologji e Sportit

Viti -II-të-Bachelor

Afati-Prill

Nr Emri dhe Mbiemri NOTA

1 221302100081 9

2 221302100049 9

3 221302100050 6

4 221302100006 8

5 221302100088 8

6 221302100004 7

7 221302100033 10

8 211302100079 Nuk kaloj

9 211302100053 Nuk kaloj

Shënim: Konsultimet do të mbahen  me datë  30.04.2024, (e martë) ora 16:00

               Profesori i lëndës:

               Prof.Asoc.Dr.Musa SELIMI


